

Proiectant: SC PETROSTAR SA PLOIESTI
 OBIECTIV: 68M.2 - 160/5869 REV.1 PROIECTARE PENTRU EXECUTIA LUCRARILOR I
 MODERNIZARE CANALIZARE TEHNOLOGICA LA REZERVOARELE DE TI
 R2 SI R3 - STATIE BAICOI

**FORMULARUL C7cp - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru
 cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore) -	Tariful mediu - lei/ora -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10151 Asfaltator	1,01	24,00	24,25	
2	10251 Betonist	30,76	24,00	738,29	
3	18 Dulgher	160,68	24,00	3.856,23	
4	20451 Electrician	2,00	24,00	48,00	
5	11131 Fierar	134,99	24,00	3.239,83	
6	32 Instalator	15,33	24,00	367,97	
7	320515 Izolator	60,48	24,00	1.451,57	
8	320542 Lacatus	50,38	24,00	1.209,09	
9	30231 Miner	3,57	24,00	85,75	
10	46 Montator	76,85	24,00	1.844,39	
11	49 Muncitor	844,52	24,00	20.268,38	
12	12831 Pavator	3,05	24,00	73,26	
13	23341 Sablator	1,82	24,00	43,68	
14	19631 Sapator	669,71	24,00	16.072,98	
15	56 Sudor	290,46	24,00	6.971,10	
17	23071 Vopsitor	0,66	24,00	15,74	
18	13431 Zidar	8,86	24,00	212,52	
Total ore manopera:		2.355,13			
TOTAL			lei	56.523,04	

PROIECTANT,